Small Engine Technology Conference 2013

TAIPEI, TAIWAN

ＳＥＴＣ２０１３ 技術展示 募集要項

ＳＥＴＣ２０１３では、企業の技術力をアピールする場として技術展示会場を設けます。 展示会場は、入場者

は延べ1,000名以上を見込んでおります。趣旨をご理解の上、是非ともご参加を賜りたくお願い申し上げます。

なお、応募多数の場合はお申込みをお受けできない場合もありますので、ご了承下さい。

概 要

● 会 場
タイペイ・インターナショナル・コンベンションセンター(TICC)Room101
※小間配置は事務局で決定致します。

● 展示期間
10月 8、9日 08：30 － 17：30
10月 10日 08：30 － 12：00
※搬入・設営10月7日午後、撤去10月10日午後

● 公式言語

英語

標準小間仕様

● 標準シェル形式
概寸 W3,000mm×D2,000mm×H2,500mm

● 付属備品
社名板  机：1台  いす：2脚  カーペット
スポットライト：3台
電源コンセント：2個口、AC100V 60Hz A型、計500Wまで

小間料・特典

●台湾ドル 50,000 （消費税込み）
複数小間の申込みも出来ます。（ex. 2小間の場合は、台湾ドル100,000）

●特 典
１小間当たり２枚の説明員証（無記名）を発行致します。
３枚目からは、台湾ドル3,600/枚 の有料扱いとなります。
説明員証でレセプション、ランチ、ネットワークブレークに参加できます。
※セッションを聴講する場合は通常の参加登録が必要です。

お申込み

●募集締切り
2013年5月31日（金）

●お申込み
申込用紙に必要事項をご記入、サインの上、運営事務局までｅメールま
たはＦＡＸにて申込みください。

●お支払い：詳細が確定後請求書を送付いたします。
請求書査収後、指定された期日までにお振り込みください。
（※振込み等の手数料はお申込者のご負担となります。
ご入金頂いた出展料の払い戻しは致しかねますのでご了承下さい。）

運営事務局

＜事務局＞

Elite PCO

担当 Ms. Carrie Wang

TEL +886-2-8502-7087 Ext. 31   FAX +886-2-8502-7025

E-MAIL setc2013-est@elitepco.com.tw

 Small Engine Technology Conference 2013

TAIPEI, TAIWAN

ＳＥＴＣ２０１３ 技術展示出展申込書

以下の通り、SETC2013技術展示への出展を申込ます。
小間仕様: サイドおよびバックパネルによる間仕切り 概寸 W3,000mm×D2,000mm×H2,500mm

小間数 (         )小間    １小間 NTD 50,000（台湾ドル）

テーブル 必要 ・ 不要 電源 必要 ・ 不要

椅子 必要 ・ 不要 社名板 必要 ・ 不要

出展内容

申込日

会社名

請求書送付先住所
〒

社名（英語標記）

ご担当者

お名前

部署名

E-mail

TEL    FAX

ご署名

運営事務局

＜事務局＞

Elite PCO

担当 Ms. Carrie Wang

TEL +886-2-8502-7087 Ext. 31   FAX +886-2-8502-7025

E-MAIL setc2013-est@elitepco.com.tw

出展料振込先

E.Sun Commercial Bank Ltd., Taipei, Taiwan
Branch: Yangmei Branch
Swift code: ESUNTWTP
Beneficiary Name: SAE International Taipei Section
Beneficiary’s Account No.: 0369-940-009275
（※振込み等の手数料はお申込者のご負担となります。

ご入金頂いた広告料の払い戻しは致しかねますのでご了承下さい。）

通信欄

 申込締切: 2013年5月31日（金）